
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
CADETS

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

PHILIPPOT Quentin TEAM UCVF Sefic 0751073124 CAD 10 3 281 1 300 581 1
RACLOT Maxime VC LANGRES 0752018058 CAD 3 281 1 300 581 2
SOUMAIRE Clément EC CHALINDREY 0752014036 CAD 4 273 2 290 563 3
SAUVAGE Florian ARDENN'P.C. 0708039002 CAD 6 260 4 273 533 4
MOTZ Maxime VC LANGRES 0752018008 CAD 5 266 5 266 532 5
PESCATORI Tanguy ARDENN'P.C. 0708039022 CAD 1 300 20 226 526 6
SCHLISTEUR Thomas ASPTT CHALONS 0751087076 CAD 12 242 3 281 523 7
GARNIER David alexandre UCVF 0751073135 CAD 13 13 240 3 281 521 8
SIMONS Nicolas APC 0708039011 CAD 2 290 23 220 510 9
SARTI Rémy SEDAN SPRNT C 0708035069 CAD 9 248 6 260 508 10
LEGROS Martin VCMRL 0752088062 CAD 8 251 8 251 502 11
SCHIVA Joseph UCVF 0751073006 CAD 7 255 12 242 497 12
MACINOT Flavien BAR. LIGNY 1555074102 CAD 15 236 9 248 484 13
MARTINOT Julien UCVF 0751073085 CAD 14 238 17 232 470 14
CROMBET PHILIPPE VTT FUN CLUB 1554129163 CAD 1 300 300 15
BLONDEL ARNAUD F B ALGRANGE 1557149073 CAD 2 290 290 16
BRUNG JULIEN E.C.FUMACIENNE 0708033010 CAD 2 290 290 16
GORI MAXIME NL CAD 4 273 273 18
COSSAVELLA RAPHAEL U C VITRY FRIGNICOUR 000751073 CAD 4 273 273 18
FIGEL ROMAIN VTT FUN CLUB 1554129019 CAD 5 266 266 20
MESTRE ROMAIN NL CAD 6 260 260 21
KLEIN Nicolas BAR. LIGNY 1555074047 CAD abd 7 255 255 22
ROBERT QUENTIN NL CAD 7 255 255 23
SUPPER PAUL NL CAD 8 251 251 24
MONVOISIN BASILE VTT FUN CLUB 1554129018 CAD 9 248 248 25
PEUCHOT FREDERIC NL CAD 10 246 246 26
MOREAU Marion ASPTT CHALONS 0751087124 F CAD 11 244 244 27
ROGIER Lucille ACBR 0751013036 F JUN 11 244 244 27
HENRY Guillaume ASPTT CHALONS 0751087023 CAD 11 244 244 27
LEGER Damien ASPTT CHALONS 0751087164 CAD 14 238 238 30
PIERMAY Coralie ACR 0751048010 F CAD 16 234 234 31
RASPADO Angélique ACBR 0751013216 F CAD 19 228 228 32
BRULE Thibault UCVF 0751073142 CAD 21 224 224 33
RAIMBEAUX Aldo ARDENN'P.C. 0708039012 CAD 22 222 222 34

chauffour hermonville placebettancourt Joinville mont moret



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
TANDEM JUNIORS M2 M3 FEMININES SEN

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

COLLINET Thomas TEAM UCVF Sefic 0751073081 JUN 1 300 1 300 1 300 900 1
DELAITE Philippe VC VOUZINOIS 0708005113 M2 2 290 17 3 281 2 290 861 2
PIEROT Julien ACBR 0751013057 JUN 10 6 260 24 6 260 5 266 786 3
MAGRI Joel TEAM UCVF 0751073080 M2 4 273 14 10 246 10 246 765 4
DUMAY Danielle ACBR 0751013186 F SEN 27 8 251 15 236 12 242 729 5
ALCON James ASPTT CHALONS 0751087060 M2 6 260 21 224 18 230 714 5
BERTRAND Gérard Team UCVF 0751073151 Tandem 13 240 23 22 222 11 244 706 6
MALTOT Sébastien Sefic AG2R.P 0751073089 Tandem 13 240 23 22 222 11 244 706 7
VIGREUX Jacques ACBR 0751013075 M3 14 238 31 204 25 216 658 8
SOURIOUX James SEDAN SPRINT C 0708035025 M2 15 236 35 196 27 212 644 9
DANDELOT Jacques ASPTT CHALONS 0751087006 M3 17 232 36 194 26 214 640 10
CHABANON Jules ACBR JUN 1 300 2 290 590 11
DROOLANS Gerard CYCLISME BRAGARD 5 0752090004 M3 3 281 8 251 532 12
GRUNBLATT Rémy ACBR JUN 3 281 9 248 529 13
KIN Gérard VC AVIZE 0751025139 M2 16 234 4 273 507 14
VIRY Jean Pierre CB 52 0752090014 M2 5 266 15 236 502 15
MOTZ Fabrice VC LANGRES 0752018063 M2 7 255 12 242 497 16
RACLOT Jean Luc VC LANGRES 0752018057 M2 14 238 7 255 493 17
SPENDRA Frédéric UCJV 0752031006 M2 12 242 16 234 476 18
FEVRE Michel VC LANGRES 0752018025 M2 9 248 20 226 474 19
PERROTIN Richard VC VOUZIERS 07080005053 M3 11 244 23 220 464 20
BLEUSE Denis UC MOURMELONNAISE 0751090023 M2 32 202 6 260 462 21
PARISOT Marc ASPTT CHALONS 0751087008 M3 abd 25 216 21 224 440 22
RACLOT Philippe VC LANGRES 07520018004 M2 18 230 29 208 438 23
MASSON Pascal VC MONTIGNY 0752088020 M2 21 224 28 210 434 24
BOULAY Gilles UCVF 0751073071 M3 28 210 33 200 410 25
BRANDALISE LOIC BAROUDEUR LIGNY 1555074016 JUN 1 300 300 26
MOREAU Remy ASPTT CHALONS 0751087123 JUN 2 290 290 27
LEJEUNE Romain ACBR JUN 2 290 290 27
MONNIER AIMERIC SC VAL D ARRE 1960105062 JUN 3 281 281 29
MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENNE 0708033093 M2 3 281 281 29
LHOTELLERIE Bruno USC NOUVION 0708068096 M2 abd 4 273 273 31
THIERRY ROMAIN NL JUN 4 273 273 31
LORRAIN Geoffrey VC la pomme JUN 4 273 273 31
GILSON Nicolas BR Couvrot 0751044003 JUN 5 266 266 34
SAGESTE Antoine ACBR JUN 5 266 266 34
BARBE Eric Barroudeur Ligny 1555074101 M2 5 266 266 34
DURAIN Didier pedale chalonnaise 0751021071 M2 6 260 260 37
LEFEBVRE GILLES NL M2 7 255 255 38
DANIEAU JULIEN NL JUN 7 255 255 38
TANSKI Jeremi ACBR JUN 7 255 255 38
GILLE FRANCIS VTT CLUB DE COUVRO 0751061004 M2 8 251 251 41
LOPEZ ROMAIN VTT FUN CLUB 1554129129 JUN 8 251 251 41
PAROT Nicolas BASIK VTT 0752050017 JUN 8 251 251 41
DAUBIN NICOLAS NL JUN 9 248 248 44
KEMPF Jean Georges BASIC VTT 0752050011 M3 9 248 248 44
HARMAND Emilie UCBH 1557026192 F SEN 10 246 246 46
BRIEY QUENTIN BAROUDEUR LIGNY 1555074108 JUN 10 246 246 46
LIBANI JULOEN NL JUN 11 244 244 48
ROBERT Arnaud SEDAN SPRINT C 0708035014 JUN 11 244 244 48
TOURET Alexandre USC NOUVION 0708068062 JUN 13 240 240 50
ROCHET Jordan ACBR 0751013195 JUN 14 238 238 51
DITTE Bruno ACB REIMS 0751013128 M2 15 236 236 52
FRECON Gaëtan NL JUN 16 234 234 53
HARTSTERN Erick UCJV 0752031016 M3 17 232 232 54
SPENDRA Isabelle UCJV 0752031010 F SEN 18 230 230 55
POQUET Julien ACR 0751048011 JUN 19 228 228 56
LEGROS Jarno VC MONTIGNY 0752088027 JUN 19 228 228 56
COLINART Frank ACB REIMS 0751013058 M2 19 228 228 56
BAGUE Gilbert EC CHALINDREY 0752014045 M3 20 226 226 59
GERARD Christian NL M2 22 222 222 60
KLEIN Philippe BARR  LIGNY 1555074066 M2 23 220 220 61
SOUMAIRE Didier Club Neutre 0751085009 M2 24 218 218 62
BIANCHETTI Angelo UCJV 0752031036 M3 25 216 216 63
MORATELL Michel UCJV 0752031070 M2 26 214 214 64
COCHE Jean Louis ACB REIMS 0751013022 M3 28 210 210 65
CHAPPAT André ACBR 0751013051 M3 30 206 206 66
HERVEUX Romain UCVF 0751073119 JUN 31 204 204 67
KASZTELAN Thierry UCJV 0752031062 M2 32 202 202 68
MAQUA Alain EC FUMAY 0708033077 M3 33 200 200 69
LIEVENS Jean-Claude VC AVIZE 0751025017 M3 37 192 192 70

chauffour hermonville placebettancourt Joinville mont moret



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
ESPOIRS M1 SENIORS

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

PIGUET Yohann UCVF 0751073074 SEN 2 290 abd 3 281 3 281 852 1
LEFEVRE Sébastien ACBR 0751013117 SEN 3 281 9 248 1 300 829 2
HERRERAS Christophe APC 0708039016 SEN 6 260 10 246 10 246 752 3
HUET LUDOVIC VC RETHEL 0708037034 M1 10 246 24 15 236 9 248 730 4
MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 7 255 abd 19 228 11 244 727 5
DUBAU Ludovic ACB REIMS 0751013048 SEN Elite 1 300 1 300 600 6
STEPHAN Jean Paul UCJV 0751013117 M 1 + 1 300 2 290 590 7
LE FLEM Ludovic UCV FRIGNICOURT 0751073145 M1 6 260 5 266 526 8
OLLIVIER Frédéric UCVF 0751073103 SEN 8 251 4 273 524 9
TOURNANT David USC NOUVION 0708068 M1 abd 4 273 9 248 521 10
MOREAU Damien VC RETHEL 0708037057 M1 abd 18 230 2 290 520 11
BOURGUIN Gautier ARDEN'POINTE 0708039051 SEN 8 251 7 255 506 12
ANDRE Damien BASIC VTT 0752050008 ESP 12 242 16 234 476 13
HENON Frédéric ARDEN'POINTE 0708039056 SEN 13 240 22 222 462 14
CLIVOT Hugues UCJV 0752031027 SEN 19 228 17 232 460 15
HUBER CHRISTOPHE UCJV 0752031108 M1 13 240 23 220 460 16
BARENCON Patrick VC CHAUMONT 0752016174 SEN 17 232 21 224 456 17
RUCKLIN Sébastien NL M1 15 236 25 216 452 18
TOMASZEWSKI Eric ASPTT CHALONS 0751087091 M1 22 222 28 210 432 19
BERTOLI Fabien ASPTT CHALONS 0751087057 M1 39 188 12 242 430 20
PHILIPPE Christophe VC AVIZE 0751025143 M1 27 212 26 214 426 21
BOCQUILLON Eric ACB REIMS 0751013035 M1 26 214 32 202 416 22
HACHIN Frédéric ACB REIMS 0751013222 SEN 29 208 31 204 412 23
GRANDIEU STEPHANE VTT FUN CLUB 1555129115 SEN 1 300 300 24
CASANOVA REMY VTT FUN CLUB 1554129028 ESP 2 290 290 25
DEMARET Jean Eudes TEAM OISE ORG 1960150055 ESP 2 290 290 25
BOURLY Fabien UC CHALONS 0751046027 SEN Elite 3 281 281 27
HARTSTERN Thomas UCJV 0752031031 SEN 3 281 281 27
GILSON Gregory BR Couvrot 0751044002 ESP 4 273 273 29
NACHIN Gilles CC ETUPES 1125034043 M1+ 4 273 273 29
PIERRON Raphael UCBH 1557026210 SEN 4 273 273 29
BOISTAY Aurélien E.C.FUMACIENNE 0708033076 ESP 5 266 266 32
CHAMBREY Philippe VC LANGRES 07520018019 M1 5 266 266 32
FERNANDEZ J-Claude PEDALE SUIPPASE 0751023051 M1 5 266 266 32
MEYRAND MATHIEU ASPTT COMPIEGNE 1900139008 ESP 5 266 266 32
BEURVILLE David UVC AUBE 0710008170 M1 6 260 260 36
DELACROIX Damien USCB 0752083002 SEN 6 260 260 36
LHOTELLERIE CLEMENT VC LAPOMME 013085419 ESP 6 260 260 36
HAUTAVOINE Etienne VC AVIZE 0751025142 M1 7 255 255 39
SUPPER REMI NL ESP 7 255 255 39
GILLARD STEPHANE A C BAZANCOURT REIM 0751013201 ESP 7 255 255 39
CHATAIGNEAU Laurent UCJV 0752031088 M1 8 251 251 42
DUPONT GUILLAUME NL ESP 8 251 251 42
MOREAU HUBERT UCVF 751073097 M1 8 251 251 42
RABIET Alain VC LANGRES 0752018043 M1 9 248 248 45
TREHOREL Jonathan AC Bazancourt 0751130082 ESP 9 248 248 45
OLLIVIER BENJAMIN NL ESP 10 246 246 47
PEUCHOT Nicolas UVC AUBE 0710070087 SEN 10 246 246 47
DELACROIX Dimitri USCB 0752083001 ESP 11 244 244 49
ENGLEBERT Laurent NL ESP 11 244 244 49
HAUTAVOINE Philippe VC AVIZE 0751025141 M1 11 244 244 49
MASSON Luc VC MONTIGNY 0752088063 ESP 11 244 244 49
DAMIEN Laurent VC AVIZE 0751025140 M1 12 242 242 53
OUDET ARNAUD VTT FUN CLUB 1554129176 M1 12 242 242 53
SAUVETRE Frank ARDEN'POINTE 0708039009 ESP 12 242 242 53
BEAUCREUX ALEXANDRE VTT COUVROT 751061025 ESP 13 240 240 56
ABBES Guillaume NL 0751085053 SEN 13 240 240 56
LALLEMENT Alban USC NOUVION 0708068018 M1 abd 13 240 240 56
DEBOSSU VINCENT NL SEN 14 238 238 59
FIGEL SYLVAIN VTT FUN CLUB 1554129014 M1 14 238 238 59
PYPE Mathias UC CHALONS 0751046008 ESP 14 238 238 59
NOBLET PIERRE-YVES NL ESP 15 236 236 62
ETHALON DAMIEN BMX CHAMPEY 1170078006 ESP 16 234 234 63
JEANNIOT Sébastien NL SEN 16 234 234 63
GAUTHIER Yvan BASIC VTT 0752050001 M1 17 232 232 65
COLMART Eddy PEDALE SUIPPASE 0751023013 M1 18 230 230 66
MARCOUX Lionel NL M1+ 18 230 230 66
ROBERTY Stephane BASIC VTT 0752050009 M1 18 230 230 66
NOIR DAMIEN NON LICENCIE M1 19 228 228 69
DODAULT Stephane CMM N.L. M1 20 226 226 70
RACLOT Loic Pedale Remoise 0751022094 M1 20 226 226 70

chauffourt hermonville placebettancourt Joinville mont moret



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
FEMININES

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

DUMAY Danielle ACBR 0751013186 FEM S 27 8 251 15 236 12 242 729 1
HARMAND Emilie UCBH 1557026192 F SEN 10 246 246 2
ROGIER Lucille ACBR 0751013036 F JUN 11 244 244 3
PIERMAY Coralie ACR 0751048010 F CAD 16 234 234 4
SPENDRA Isabelle UCJV 0752031010 F SEN 18 230 230 5
RASPADO Angélique ACBR 0751013216 F CAD 19 228 228 6
MOREAU Marion ASPTT CHALONS 0751087124 F CAD 20 226 226 7

chauffour hermonville placebettancourt Joinville mont moret



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
JUNIORS

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

COLLINET Thomas TEAM UCVF Sefic 0751073081 JUN 1 300 1 300 1 300 900 1
PIEROT Julien ACBR 0751013057 JUN 10 6 260 24 6 260 5 266 786 2
CHABANON Jules ACBR JUN 1 300 2 290 590 3
GRUNBLATT Rémy ACBR JUN 3 281 9 248 529 4
BRANDALISE LOIC BAROUDEUR LIGNY 1555074016 JUN 1 300 300 5
MOREAU Remy ASPTT CHALONS 0751087123 JUN 2 290 290 6
LEJEUNE Romain ACBR JUN 2 290 290 6
MONNIER AIMERIC SC VAL D ARRE 1960105062 JUN 3 281 281 8
THIERRY ROMAIN NL JUN 4 273 273 9
LORRAIN Geoffrey VC la pomme JUN 4 273 273 9
GILSON Nicolas BR Couvrot 0751044003 JUN 5 266 266 11
SAGESTE Antoine ACBR JUN 5 266 266 11
DANIEAU JULIEN NL JUN 7 255 255 13
TANSKI Jeremi ACBR JUN 7 255 255 13
LOPEZ ROMAIN VTT FUN CLUB 1554129129 JUN 8 251 251 15
PAROT Nicolas BASIK VTT 0752050017 JUN 8 251 251 15
DAUBIN NICOLAS NL JUN 9 248 248 17
BRIEY QUENTIN BAROUDEUR LIGNY 1555074108 JUN 10 246 246 18
LIBANI JULOEN NL JUN 11 244 244 19
ROBERT Arnaud SEDAN SPRINT C 0708035014 JUN 11 244 244 19
TOURET Alexandre USC NOUVION 0708068062 JUN 13 240 240 21
ROCHET Jordan ACBR 0751013195 JUN 14 238 238 22
FRECON Gaëtan NL JUN 16 234 234 23
POQUET Julien ACR 0751048011 JUN 19 228 228 24
LEGROS Jarno VC MONTIGNY 0752088027 JUN 19 228 228 24
HERVEUX Romain UCVF 0751073119 JUN 31 204 204 26

chauffour hermonville placebettancourt Joinville mont moret



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
MASTERS 3

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

VIGREUX Jacques ACBR 0751013075 M3 14 238 31 204 25 216 658 1
DANDELOT Jacques ASPTT CHALONS 0751087006 M3 17 232 36 194 26 214 640 2
DROOLANS Gerard CYCLISME BRAGARD 5 0752090004 M3 3 281 8 251 532 3
PERROTIN Richard VC VOUZIERS 07080005053 M3 11 244 23 220 464 4
PARISOT Marc ASPTT CHALONS 0751087008 M3 abd 25 216 21 224 440 5
BOULAY Gilles UCVF 0751073071 M3 28 210 33 200 410 6
KEMPF Jean Georges BASIC VTT 0752050011 M3 9 248 248 7
HARTSTERN Erick UCJV 0752031016 M3 17 232 232 8
BAGUE Gilbert EC CHALINDREY 0752014045 M3 20 226 226 9
BIANCHETTI Angelo UCJV 0752031036 M3 25 216 216 10
COCHE Jean Louis ACB REIMS 0751013022 M3 28 210 210 11
CHAPPAT André ACBR 0751013051 M3 30 206 206 12
MAQUA Alain EC FUMAY 0708033077 M3 33 200 200 13
LIEVENS Jean-Claude VC AVIZE 0751025017 M3 37 192 192 14
THIEBAULT Bernard P CHALONAISE 0751021105 M3 41 184 184 15

chauffour hermonville placebettancourt Joinville mont moret



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
MASTERS 2

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

DELAITE Philippe VC VOUZINOIS 0708005113 M2 2 290 17 3 281 2 290 861 1
MAGRI Joel TEAM UCVF 0751073080 M2 4 273 14 10 246 10 246 765 2
ALCON James ASPTT CHALONS 0751087060 M2 6 260 21 224 18 230 714 3
SOURIOUX James SEDAN SPRINT C 0708035025 M2 15 236 35 196 27 212 644 4
KIN Gérard VC AVIZE 0751025139 M2 16 234 4 273 507 5
VIRY Jean Pierre CB 52 0752090014 M2 5 266 15 236 502 6
MOTZ Fabrice VC LANGRES 0752018063 M2 7 255 12 242 497 7
RACLOT Jean Luc VC LANGRES 0752018057 M2 14 238 7 255 493 8
SPENDRA Frédéric UCJV 0752031006 M2 12 242 16 234 476 9
FEVRE Michel VC LANGRES 0752018025 M2 9 248 20 226 474 10
BLEUSE Denis UC MOURMELONNAISE 0751090023 M2 32 202 6 260 462 11
RACLOT Philippe VC LANGRES 07520018004 M2 18 230 29 208 438 12
MASSON Pascal VC MONTIGNY 0752088020 M2 21 224 28 210 434 13
MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENNE 0708033093 M2 3 281 281 14
LHOTELLERIE Bruno USC NOUVION 0708068096 M2 abd 4 273 273 15
BARBE Eric Barroudeur Ligny 1555074101 M2 5 266 266 16
DURAIN Didier pedale chalonnaise 0751021071 M2 6 260 260 17
LEFEBVRE GILLES NL M2 7 255 255 18
GILLE FRANCIS VTT CLUB DE COUVRO 0751061004 M2 8 251 251 19
DITTE Bruno ACB REIMS 0751013128 M2 15 236 236 20
COLINART Frank ACB REIMS 0751013058 M2 19 228 228 21
GERARD Christian NL M2 22 222 222 22
KLEIN Philippe BARR  LIGNY 1555074066 M2 23 220 220 23
SOUMAIRE Didier Club Neutre 0751085009 M2 24 218 218 24
MORATELL Michel UCJV 0752031070 M2 26 214 214 25
KASZTELAN Thierry UCJV 0752031062 M2 32 202 202 26
LISACK Stéphane CYCLO 51 0751041147 M2 abd 27
GUYOT Marc VC LANGRES 0752018029 M2 abd 27

chauffour hermonville placebettancourt Joinville mont moret



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
MASTERS 1

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

HUET LUDOVIC VC RETHEL 0708037034 M1 10 246 24 15 236 9 248 730 1
MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 7 255 abd 19 228 11 244 727 2
STEPHAN Jean Paul UCJV 0751013117 M 1 + 1 300 2 290 590 3
LE FLEM Ludovic UCV FRIGNICOURT 0751073145 M1 6 260 5 266 526 4
TOURNANT David USC NOUVION 0708068 M1 abd 4 273 9 248 521 5
MOREAU Damien VC RETHEL 0708037057 M1 abd 18 230 2 290 520 6
HUBER CHRISTOPHE UCJV 0752031108 M1 13 240 23 220 460 7
RUCKLIN Sébastien NL M1 15 236 25 216 452 8
TOMASZEWSKI Eric ASPTT CHALONS 0751087091 M1 22 222 28 210 432 9
BERTOLI Fabien ASPTT CHALONS 0751087057 M1 39 188 12 242 430 10
PHILIPPE Christophe VC AVIZE 0751025143 M1 27 212 26 214 426 11
BOCQUILLON Eric ACB REIMS 0751013035 M1 26 214 32 202 416 12
NACHIN Gilles CC ETUPES 1125034043 M1+ 4 273 273 13
FERNANDEZ J-Claude PEDALE SUIPPASE 0751023051 M1 5 266 266 14
CHAMBREY Philippe VC LANGRES 07520018019 M1 5 266 266 14
BEURVILLE David UVC AUBE 0710008170 M1 6 260 260 16
HAUTAVOINE Etienne VC AVIZE 0751025142 M1 7 255 255 17
CHATAIGNEAU Laurent UCJV 0752031088 M1 8 251 251 18
MOREAU HUBERT UCVF 751073097 M1 8 251 251 18
RABIET Alain VC LANGRES 0752018043 M1 9 248 248 20
HAUTAVOINE Philippe VC AVIZE 0751025141 M1 11 244 244 21
OUDET ARNAUD VTT FUN CLUB 1554129176 M1 12 242 242 22
DAMIEN Laurent VC AVIZE 0751025140 M1 12 242 242 22
LALLEMENT Alban USC NOUVION 0708068018 M1 abd 13 240 240 24
FIGEL SYLVAIN VTT FUN CLUB 1554129014 M1 14 238 238 25
GAUTHIER Yvan BASIC VTT 0752050001 M1 17 232 232 25
ROBERTY Stephane BASIC VTT 0752050009 M1 18 230 230 27
COLMART Eddy PEDALE SUIPPASE 0751023013 M1 18 230 230 27
MARCOUX Lionel NL M1+ 18 230 230 27
NOIR DAMIEN NON LICENCIE M1 19 228 228 30
RACLOT Loic Pedale Remoise 0751022094 M1 20 226 226 31
DODAULT Stephane CMM N.L. M1 20 226 226 31
PERRONE Carmine BASIC VTT 0752050007 M1 22 222 222 33
PERRONE CARMINE BASIC VTT 0752050007 M1 22 222 222 33
LESDANON Jean Louis CB 52 0752090032 M1 29 208 208 35
MAURO Christophe CYCLO 51 0751041018 M1 abd 30 206 206 36
DEGLAIRE Samuel NL M1 abd 34 198 198 37
KOSOWSKI Alain N.L. N.L. M1 38 190 190 38
DUPLESSIS Patrice N.L. N.L. M1 40 186 186 39
ANCELIN Vincent ACB REIMS 0751013025 M1 abd 40
GILLET Yannick USC NOUVION 0708068122 M1 abd 40

chauffourt hermonville placebettancourt Joinville mont moret



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
ESPOIRS

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

ANDRE Damien BASIC VTT 0752050008 ESP 12 242 16 234 476 1
CASANOVA REMY VTT FUN CLUB 1554129028 ESP 2 290 290 2
DEMARET Jean Eudes TEAM OISE ORG 1960150055 ESP 2 290 290 2
GILSON Gregory BR Couvrot 0751044002 ESP 4 273 273 4
MEYRAND MATHIEU ASPTT COMPIEGNE 1900139008 ESP 5 266 266 5
BOISTAY Aurélien E.C.FUMACIENNE 0708033076 ESP 5 266 266 5
LHOTELLERIE CLEMENT VC LAPOMME 013085419 ESP 6 260 260 7
SUPPER REMI NL ESP 7 255 255 8
GILLARD STEPHANE A C BAZANCOURT REIM 0751013201 ESP 7 255 255 8
DUPONT GUILLAUME NL ESP 8 251 251 10
TREHOREL Jonathan AC Bazancourt 0751130082 ESP 9 248 248 11
OLLIVIER BENJAMIN NL ESP 10 246 246 12
DELACROIX Dimitri USCB 0752083001 ESP 11 244 244 13
ENGLEBERT Laurent NL ESP 11 244 244 13
MASSON Luc VC MONTIGNY 0752088063 ESP 11 244 244 13
SAUVETRE Frank ARDEN'POINTE 0708039009 ESP 12 242 242 16
BEAUCREUX ALEXANDRE VTT COUVROT 751061025 ESP 13 240 240 17
PYPE Mathias UC CHALONS 0751046008 ESP 14 238 238 18
NOBLET PIERRE-YVES NL ESP 15 236 236 19
ETHALON DAMIEN BMX CHAMPEY 1170078006 ESP 16 234 234 20
RIEHL GEOFFROY NON LICENCIE ESP 21 224 224 20

chauffourt hermonville placebettancourt Joinville mont moret



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
SENIORS

CLASSEMENT COUPE DE CHAMPAGNE  2005
total

nom prénom club N° licence Catégorie place points place points place points place points place points points

PIGUET Yohann UCVF 0751073074 SEN 2 290 abd 3 281 3 281 852 1
LEFEVRE Sébastien ACBR 0751013117 SEN 3 281 9 248 1 300 829 2
HERRERAS Christophe APC 0708039016 SEN 6 260 10 246 10 246 752 3
DUBAU Ludovic ACB REIMS 0751013048 SEN Elite 1 300 1 300 600 4
OLLIVIER Frédéric UCVF 0751073103 SEN 8 251 4 273 524 5
BOURGUIN Gautier ARDEN'POINTE 0708039051 SEN 8 251 7 255 506 6
HENON Frédéric ARDEN'POINTE 0708039056 SEN 13 240 22 222 462 7
CLIVOT Hugues UCJV 0752031027 SEN 19 228 17 232 460 8
BARENCON Patrick VC CHAUMONT 0752016174 SEN 17 232 21 224 456 9
HACHIN Frédéric ACB REIMS 0751013222 SEN 29 208 31 204 412 10
GRANDIEU STEPHANE VTT FUN CLUB 1555129115 SEN 1 300 300 11
HARTSTERN Thomas UCJV 0752031031 SEN 3 281 281 12
BOURLY Fabien UC CHALONS 0751046027 SEN Elite 3 281 281 12
PIERRON Raphael UCBH 1557026210 SEN 4 273 273 14
DELACROIX Damien USCB 0752083002 SEN 6 260 260 15
PEUCHOT Nicolas UVC AUBE 0710070087 SEN 10 246 246 16
ABBES Guillaume NL 0751085053 SEN 13 240 240 16
DEBOSSU VINCENT NL SEN 14 238 238 18
JEANNIOT Sébastien NL SEN 16 234 234 19
VILLETTE REMI NON LICENCIE SEN 20 226 226 20
TONNER Fabien UCJV 0752031090 SEN 24 218 218 21
SCODITTI Eric UCJV 0752031106 SEN 27 212 212 22
DEUDON Thomas USC NOUVION 0708068107 SEN 30 206 206 23
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